

RS Components A/S

Nattergalevej 6
2400 København NV
Denmark

CVR-nr./CVR no. 29 20 16 17

Årsrapport for 1. april 2022 – 31. marts 2023

Annual report for the period 1 April 2022 – 31 March 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den
*The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on*

30 August 2023

Anders Torp Friis
dirigent
Chairman



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.
The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold *Contents*

Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Virksomhedsoplysninger <i>Company details</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Beretning <i>Operating review</i>	10
Årsregnskab 1. april – 31. marts <i>Financial statements 1 April – 31 March</i>	13
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19

Hoved- og nøgletal Financial highlights

mio. kr./DKKm	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20*	2018/19*
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	306	280	224	207	198
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	60	55	47	42	41
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial income and expenses</i>	15	14	11	10	10
Resultat af primær drift <i>Operating profit</i>	15	14	11	10	10
Resultat af finansielle poster <i>Profit from financial income and expenses</i>	1	0	1	0	0
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	13	11	9	9	8
Balancesum <i>Total assets</i>	126	101	75	81	74
Egenkapital <i>Equity</i>	34	21	9	41	32
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	3	1	0	0	0
Nøgletal					
Ratios					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	19,6%	19,6%	20,9%	20,3%	20,7%
Overskudsgrad <i>Operating margin</i>	4,9%	5,0%	4,8%	4,8%	5,1%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	47,3%	73,3%	35,0%	24,7%	34,1%
Solidentetsgrad <i>Solvency ratio</i>	27,0%	20,8%	12,4%	50,6%	42,8%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	13,9%	13,9%	14,2%	13,0%	13,7%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of full-time employees</i>	68	62	62	61	59

Ledelsesberetning *Management's review*

Hoved- og nøgletal *Financial highlights*

*Sammenligningstallene for 2018/19 - 2019/20 er ikke tilpasset til anvendelse af IFRS 16.

De anførte nøgletal er beregnet således:

**The comparative figures for 2018/19 - 2019/20 have not been restated to the application of IFRS 16 Leases.*

The financial ratios have been calculated as follows:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Gross margin	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Operating margin	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Return on equity	$\frac{\text{Profit/loss from ordinary activities after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity ex. non-controlling interests at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities at year-end}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{samlede aktiver}}$
Return on assets	$\frac{\text{Profit before financial} \times 100}{\text{Total assets}}$

Ledelsesberetning *Management's review*

Beretning *Operating review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter *Principal activities*

RS Components A/S er en del af den engelske koncern med moderselskabet RS Group plc i spidsen, som er noteret på London Stock Exchange. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været salg og distribution af industrikomponenter, elektroniske produkter, måleudstyr og værktøj til brug ved forskning, udvikling, produktion, service, vedligehold og uddannelse. Vores forretningskoncept er dag-til-dag levering af produkter, med særlig fokus på et højt serviceniveau samt garanteret leveringssikkerhed. Kunderne har igen i år oplevet en yderligere udvidelse af produktsortimentet både inden for elektronik og vedligehold. Vi har i lighed med tidligere år arbejdet målrettet på at optimere vores hjemmeside dk.rs-online.com, så vi sikrer os, at kunderne får en optimal købsoplevelse. Udover ovenstående er nye services og solutions, en væsentlig del af vores nuværende og især fremtidige udbud.

Vores kunder betjenes primært via vores hjemmeside dk.rs-online.com samt af vores kompetente team af sælgere, tekniske rådgivere og kundeservicemedarbejdere.

I årets løb har RS Components A/S gennemsnitligt beskæftiget 68 medarbejdere.

RS Components A/S is part of the UK-based group headed by RS Group plc (formerly Electrocomponents plc), which is listed on the London capital Stock Exchange. As in previous years, the main activity has comprised sale and distribution of industrial components, electronic products, measurement equipment as well as tools for research, development, production, service, maintenance and training. Our business concept is to provide day-to-day delivery of products with special focus on a high level of service and reliability of delivery. Again this year, our customers saw an expansion of our product range both in electronics and maintenance. As in previous years, we have aimed at optimising our website dk.rs-online.com to further enhance our optimum customer online purchase experience. In addition to the above, new services and solutions are a significant part of our current one and especially future tenders.

Our customers are serviced primarily through our website dk.rs-online.com and by our competent team of sales people, technical advisers and customer service employees.

During the year, RS Components A/S employed on average 68 employees.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold *Development in activities and financial position*

RS Components A/S har i regnskabsåret, der sluttede den 31. marts 2023 haft en omsætning på 306 mio. kr. Sammenligner vi omsætningen i det forgangne år med forrige år har vi haft en vækst på 9,1 %, hvilket er i tråd med det forventede og særdeles tilfredsstillende.

Resultatet er drevet af et dedikeret samarbejde med store eksisterende kunder og øget fokus på kunder inden for udvalgte brancher. Det lokale samarbejde med vores leverandører er intensiveret i det forgangne år, hvilket også har haft en positiv påvirkning på vores resultat. Nye services og solutions til vores industrikunder, har ligeledes bidraget til resultatet.

Omsætningen via vores e-handelskanaler, enten gennem dk.rs-online.com eller integrerede e-procurement løsninger, er i lighed med resten af forretningen steget, og ved udgangen af regnskabsåret gik mere end 80 % af vores omsætning via en online salgskanal.

Ledelsesberetning *Management's review*

Beretning *Operating review*

In the financial year ending on 31 March 2023, RS Components A/S realised revenue of DKK 306 million. When compared to revenue realised last year, the Company saw growth of 9,1 %, which is in line with expectations and very satisfactory.

The results are driven by dedicated cooperation with large existing customers and increased focus on customers within selected industries. Local cooperation with our suppliers has intensified in the past year, which has also had a positive impact on our results. New services and solutions for our industrial customers have also contributed to the result.

Sales via our ecommerce channels, either through dk.rs-online.com or integrated e-procurement solutions, has increased as has the rest of our business, and at the end of the financial year more than 80 % of our sales were effected through an online sales channel.

Målsætninger og forventninger for det kommende år *Targets and expectations for the year ahead*

Det forventes, at RS fortsætter den positive udvikling fremadrettet. Nye tiltag, initiativer og introduktion af værdiskabende services og solutions, vil styrke vores markedsposition, bl.a. baseret på øget samarbejde med leverandører og forbedret kundeinteraktion.

Vores medarbejderes faglige kompetencer bliver løbende udviklet for at opretholde den high performance-kultur, som virksomheden besidder. Hele virksomheden har fokus på toppræstationer, hvilket er med til at bibeholde og tiltrække de bedste medarbejdere inden for vores område.

Vi tror fortsat, at RS' forretningsmodel er meget holdbar, og at vores brede produktsortiment og høje serviceniveau gør os til en attraktiv samarbejdspartner for både kunder og leverandører.

RS is expected to continue the positive development in future. New measures, initiatives and the introduction of value added solutions will strengthen our market position, eg based on increased cooperation with suppliers and improved customer interaction.

The professional competences of our employees are developed on a current basis in order to maintain our high-performance culture. The entire Company focuses on top performance, which contributes to retaining and attracting the best employees in our industry.

We still believe that the business model of RS is very tenable, and that our broad product range and high level of service makes us an attractive business partner for both customers and suppliers.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning *Events after the balance sheet date*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Ledelsesberetning *Management's review*

Beretning *Operating review*

Årets resultat (inkl. sammenholdelse med tidligere udmeldte forventninger) *Profit/loss for the year (including comparison with forecasts previously announced)*

Årets resultat er på niveau med forventningerne til regnskabsåret.

Result of the year are on level with the expectations to the financial year.

Miljøforhold *Environmental matters*

De potentielle risici forbundet med klimaforandringer kan være, men er ikke begrænset til, følgende: ekstreme vejrtilstande kan negativt påvirke vores forsyningskæde og vores kundeservice; risici ifm. overgangen til Co2 neutral økonomi. Firmaet, som en del af RS Group, har grundigt undersøgt og analyseret klimarelaterede scenarier, og har strategier og kontrolinstanser på plads, for at minimere negativ effekt for vores forretning samt forsyningskæde. Flere detaljer om dette, kan findes i RS Group årsrapport.

The potential impacts on the business due to climate change effects could be either: the physical risks of more extreme weather conditions disrupting supply chain channels and customer service; or the transition risks associated with the consequences of the migration to a carbon-neutral economy. The Company, as part of the Group, has undertaken detailed climate scenario analysis and has strategies and controls in place to mitigate physical climate-related risks on operations and wider supply chain, further details of which are available in the 2023 RS Group plc Annual Report and Accounts.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Resultatopgørelse *Income statement*

tkr./DKK'000	Note	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning			
Revenue		306.172	279.547
Ændringer i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling <i>Changes in inventories of finished goods and work in progress</i>		-172.362	-163.468
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>		<u>-73.324</u>	<u>-61.510</u>
Bruttoresultat			
Gross profit		60.486	54.569
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-43.070	-38.379
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	3	<u>-1.986</u>	<u>-1.821</u>
Resultat før finansielle poster			
Profit before financial income and expenses		15.430	14.369
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4, 5	1.190	373
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	6	<u>-53</u>	<u>-76</u>
Resultat før skat			
Profit before tax		16.567	14.666
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	7	<u>-3.740</u>	<u>-3.299</u>
Årets resultat			
Profit for the year	8	<u><u>12.827</u></u>	<u><u>11.367</u></u>

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Balance *Balance sheet*

tkr./DKK'000	Note	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
AKTIVER			
ASSETS			
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment	9		
Bygninger		524	555
<i>Buildings</i>			
Biler		1.579	849
<i>Motor vehicles</i>			
		<u>2.103</u>	<u>1.404</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Investments	10		
Deposita		589	589
<i>Deposits</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>2.692</u>	<u>1.993</u>
Total fixed assets			

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Balance Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	31/3 2023	31/3 2022
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Varebeholdninger			
Inventories			
Råvarer og hjælpematerialer		0	1
<i>Raw materials and consumables</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		888	0
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
		<u>888</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender			
Receivables			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.274	47.652
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.425	46.135
<i>Receivables from group entities</i>			
Periodeafgrænsningsposter		172	253
<i>Prepayments</i>	11		
		<u>122.871</u>	<u>94.040</u>
Likvide beholdninger			
Cash at bank and in hand		0	5.172
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>123.759</u>	<u>99.213</u>
AKTIVER I ALT			
TOTAL ASSETS		<u><u>126.451</u></u>	<u><u>101.206</u></u>

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Balance Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	31/3 2023	31/3 2022
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>	12	3.000	3.000
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		10.569	17.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret			
<i>Proposed dividends for the financial year</i>		20.000	0
Sikringsfond			
<i>Hedge fund</i>		53	0
Egenkapital i alt			
Total equity		33.622	20.511
Hensatte forpligtelser			
Provisions	13		
Hensættelser til udskudt skat			
<i>Provisions for deferred tax</i>		0	11
Hensatte forpligtelser i alt			
Total provisions		0	11
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Langfristede gældsforpligtelser			
Non-current liabilities other than provisions			
Leasingforpligtelser			
<i>Lease obligations</i>		684	342

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Balance Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	31/3 2023	31/3 2022
Kortfristede gældsforpligtelser			
<i>Current liabilities other than provisions</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.434	1.092
<i>Current portion of non-current liabilities</i>			
Banker, kortfristet gæld		3.012	0
<i>Banks, current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.437	6.840
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.465	54.756
<i>Payables to group entities</i>			
Selskabsskat		794	1.515
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		17.003	16.139
<i>Other payables</i>			
		<u>92.145</u>	<u>80.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		92.829	80.684
<i>Total liabilities other than provisions</i>			
PASSIVER I ALT		126.451	101.206
<i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
<i>Contractual obligations, contingencies, etc.</i>	14		
Nærtstående parter			
<i>Related party disclosures</i>	15		
Oplysninger om begivenheder efter balancedagen			
<i>Disclosure of events after the balance sheet date</i>	16		

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

tkr./DKK'000	Virksomheds kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsår et <i>Proposed dividends for the financial year</i>	Sikringsfond <i>Hedge fund</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2022 <i>Equity at 1 April 2022</i>	3.000	17.511	0	0	20.511
Overført via resultatdisponering <i>Transferred over the profit appropriation</i>	0	-7.173	20.000	0	12.827
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi <i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>	0	231	0	53	284
Egenkapital 31. marts 2023 <i>Equity at 31 March 2023</i>	3.000	10.569	20.000	53	33.622

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for RS Components A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report of RS Components A/S for 2022/23 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C medium-sized entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Udeladelse af pengestrømsopgørelse *Omission of cash flow statement*

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for RS Group plc (tidligere Electrocomponents plc). Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.rsgroup.com.

Pursuant to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are included in the cash flow statement in the consolidated financial statements of RS Group plc (formerly Electrocomponents plc). The financial statements can be obtained by contacting the Company or on the website www.rsgroup.com.

Generelt om indregning og måling *Recognition and measurement*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation and amortization, write-downs and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Omregning af fremmed valuta *Foreign currency translation*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelse *Income statement*

Nettoomsætning *Revenue*

Ved salg af vare indregnes nettoomsætningen, når kontrollen over varerne er overført, hvilket er kontraktmæssigt ved levering til kunden. Når virksomheden arrangerer levering af varer, hvor kontrollen er overført ved afhentning, faktureres kunden et beløb til dækning af fragtomkostninger, dette er inkluderet i omsætningen over tid, når varerne afsendes. Kunder faktureres ved afsendelse af varerne.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

Nettoomsætningen måles med henvisning til det beløb, der faktureres til kunden, fratrukket eventuelle umiddelbare rabatter der gælder for ordren. Forpligtelser til tilbagevirkende kraftmængderabatter beregnes ved at estimere den forventede rabatprocent der vil blive opnået i kontraktperioden, ved hjælp af historiske data justeret for den aktuelle erfaring og anvende denne procentdel til det faktiske kvalificerende salg.

Når en kunde har ret til at returnere købte varer, vurderer virksomheden forpligtelsen til den forventede værdi af refusionerne ved hjælp af seneste erfaringer.

Revenue from the sale of goods is recognised in the income statement when control of the goods has transferred, which is contractually on delivery to the customer. When the Company arranges the delivery of goods where control has transferred the customer is invoiced an amount to cover the cost of freight and this is included in revenue over time as the goods are shipped. Customers are invoiced on dispatch of the goods.

Revenue is measured with reference to the amount invoiced to the customer, net of any immediate discounts applicable to the order. Obligations for retrospective customer volume discounts are calculated by estimating the expected discount percentage that will be achieved for the contractual period using historical data adjusted for current experience and applying that percentage to actual qualifying sales.

When a customer has a right to return goods purchased, the Company estimates the obligation for the expected value of the refunds using recent experience.

Ændringer i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling *Changes in inventories of finished goods and work in progress*

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve revenue for the year.

Andre driftsindtægter *Other operating income*

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Other operating income comprises items secondary to the activities of the entity, including gains on the disposal of property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

Andre eksterne omkostninger *Other external costs*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Other external costs comprise expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses, etc.

Personaleomkostninger *Staff costs*

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Staff costs comprise of salaries, bonuses paid for holidays, paid sick leave and pensions to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities.

Af- og nedskrivninger *Amortisation, depreciation and impairment losses*

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise amortisation, depreciation and impairment of property, plant and equipment.

Finansielle indtægter og omkostninger *Financial income and expenses*

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Afledte finansielle instrumenter *Derivative financial instruments*

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser". Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

Derivative financial instruments are initially recognised in the balance sheet at cost and are subsequently remeasured at their fair values. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are classified as "Other receivables" and "Other payables", respectively. Changes in the fair values of derivative financial instruments are recognised in the income statement unless the derivative financial instrument is designated and qualify as hedge accounting.

Skat af årets resultat *Tax on profit for the year*

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance *Balance sheet*

Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
<i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>3-5 years</i>
Indretning af lejede lokaler	2-8 år
<i>Leasehold improvements</i>	<i>2-8 years</i>

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Leasingaktiver og -forpligtelser *Leased assets and lease liabilities*

Virksomheden vurderer ved indgåelse af en aftale, om en aftale er en leasingaftale eller indeholder et leasingelement. En leasingaftale er en aftale, der overfører retten til at kontrollere brugen af et identificerbart aktiv i en periode mod betaling. I vurderingen af, hvorvidt en aftale indeholder et leasingelement, som er overført til leasingtager, skal det vurderes, om leasingtager i brugsperioden har retten til at opnå stort set alle de økonomiske fordele fra brugen af det identificerbare aktiv og retten til at bestemme over brugen af det identificerbare aktiv.

Virksomheden indregner et brugsretsaktiv og en leasingforpligtelse ved leasingperiodens start.

Virksomheden leaser biler, hvori der indgår et serviceelement i betalingerne til leasinggiver. Denne serviceydelse udskilles fra leasingbetalingen ved målingen af leasingforpligtelsen. Hvor virksomheden ikke kan adskille lease og ikke-lease elementer pålideligt, anses det som en samlet leasingbetaling.

Leasingforpligtelsen, der indregnes under "Kreditinstitutter og rentebærende forpligtelser", måles til nutidsværdien af fremtidige leasingydelse. Leasingydelse tilbagediskonteres med leasingaftalens implicitte rente, hvis denne med rimelighed kan opgøres. Kan denne rente ikke med rimelighed opgøres, benyttes virksomhedens marginale lånerente.

Leasingydelse består af faste og variable leasingydelse, der reguleres baseret på et indeks eller en rente, garanterede restværdier, købsoptioner og forlængelsesoptioner, som virksomheden højst sandsynligt forventer at udnytte, samt bod relateret til en opsigelsesoption, med mindre virksomheden med høj sandsynlighed ikke forventer at udnytte optionen. Leasingforpligtelsen reguleres efterfølgende, hvis:

- værdien af det indeks eller den rente, som leasingydelse baseres på, ændres.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

— der sker en ændring i udnyttelsen af optioner til at forlænge eller forkorte leasingperioden grundet væsentlige begivenheder eller væsentlige ændringer i omstændighederne, som er inden for leasingtagers kontrol.

— leasingperioden ændres som følge af udnyttelse af en option til at forlænge eller forkorte leasingperioden.

— estimatet af en restværdigaranti ændres.

— kontrakten genforhandles eller modificeres.

En efterfølgende regulering af den fremtidige leasingforpligtelse indregnes som en korrektion til brugsretsaktivet. Hvis brugsretsaktivet har en regnskabsmæssig værdi på 0 kr., indtægtsføres en negativ korrektion til brugsretsaktivet dog i resultatopgørelsen.

Brugsretsaktivet indregnes til kostpris, der opgøres som værdien af leasingforpligtelsen tillagt eventuelle direkte relaterede omkostninger og eventuelle omkostninger til nedrivning og bortskaffelse af aktivet ved leasingperiodens udløb, som virksomheden er forpligtet til at afholde, samt forudbetalte leasingydelse og fratrukket modtagne incitamentsbetalinger.

Brugsretsaktivet afskrives lineært over den forventede leasingperiode:

Bygninger 9 år
Biler 1-4 år

Korte leasingaftaler, der har en leasingperiode på maksimalt 12 måneder, og leasingaftaler vedrørende småaktiver indregnes ikke i balancen.

When entering into a contract, the Company assesses whether the contract is a lease or contains a lease component. A lease is defined as a contract or part of a contract that conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration. When assessing whether a contract contains a lease component, it must be considered whether, during the period of use, the lessee has the right to substantially all economic benefits from the use of the identified asset and the right to direct the use of the identified asset.

The Company recognises a right-of-use asset and a lease liability at the commencement date.

The Company leases cars including a service component in the payments to the lessor. This service is separated from the lease payment when measuring the lease liability. If the Company is unable to reliably separate lease components and non-lease components, it is considered a single lease component.

Lease liabilities are initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at that date. The lease payments are discounted using the interest rate implicit in the lease, if that rate can be readily determined. If that rate cannot be readily determined, the Company uses its incremental borrowing rate.

The lease payments consist of fixed and variable lease payments that depend on an index or a rate, guaranteed residual values, purchase options and extension options if the Company is reasonably certain to exercise the option and termination penalties if the lease term reflects the Company exercising an option to terminate the lease. The lease liability is subsequently adjusted as follows if:

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

- *The value of the index or rate on which the lease payments are based is changed.*
- *The exercise of options is changed in order to extend or terminate the lease due to significant events or a significant change in circumstances within the Company's control.*
- *The lease term is changed if the option is exercised in order to extend or terminate the lease.*
- *Estimated residual value guarantee is changed.*
- *The contract is renegotiated or modified.*

Any subsequent adjustment of the future lease liability is recognised as an adjustment to the right-of-use asset. If the carrying amount of the right-of-use asset is DKK 0, a negative adjustment to the right-of-use asset is, however, recognised in the income statement.

The right-of-use asset is initially measured at cost comprising amount of initial measurement of the lease liability plus any initial direct costs and any estimated costs of dismantling and removal of the asset at the end of the lease term which the Company is under an obligation to incur and any prepaid lease payments and less any lease incentives received.

The right-of-use asset is depreciated over the expected lease terms:

*Buildings 9 years
Motor vehicles 1-4 years*

Short-term leases with a maximum lease term of 12 months and leases for low-value assets are not recognised in the balance sheet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver *Impairment of fixed assets*

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

The carrying amount of property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Finansielle anlægsaktiver *Investments*

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Investments consist of deposits.

Varebeholdninger *Inventories*

Varebeholdninger måles til kostpris efter vægtet gennemsnit-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Inventories are measured at cost in accordance with the weighted average method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale and raw materials and consumables are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Tilgodehavender *Receivables*

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er grupperet med udgangspunkt i delt kreditrisiko-karakteristika og antallet af dage fra fakturadatoen. De forventede tabsprocenter er baseret på betalingsprofilen på salg over en periode på 36 måneder fra 1. april 2019 og de tilsvarende historiske kredittab, der har fundet sted i samme periode. De historiske tabsprocenter er tilpasset, så de afspejler nuværende og fremadrettet data om makroøkonomiske faktorer, der påvirker kundernes betalingsevne.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

Trade receivables have been grouped based on shared credit risk characteristics and the number of days from date of invoice. The expected loss rates are based on the payment profile of sales over a 36-month period from 1 April 2019 and the corresponding historical credit losses experienced within this period. The historical loss rates are adjusted to reflect current and forward-looking information on macroeconomic factors affecting the ability of the customers to settle the receivables.

Periodeafgrænsningsposter *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Likvide beholdninger *Cash at bank and in hand*

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger.

Cash at bank and in hand comprise cash.

Selskabsskat og udskudt skat *Corporation tax and deferred tax*

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle der er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) *Accounting policies (continued)*

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Gældsforpligtelser

Liabilities other than provisions

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Other liabilities are measured at amortised cost.

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Noter

Notes

tkr./DKK'000 2022/23 2021/22

2 Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger <i>Wages and salaries</i>	39.366	35.251
Pensioner <i>Pensions</i>	3.329	2.910
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	<u>375</u>	<u>218</u>
	<u>43.070</u>	<u>38.379</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of full-time employees</i>	<u>68</u>	<u>62</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3, er vederlaget til direktionen ikke oplyst. Selskabet har en ansat direktør, og der udbetales ikke særskilt vederlag for bestyrelsesvederlaget.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act. The Board of Directors has not received remuneration.

3 Af- og nedskrivninger Depreciation, amortisation and impairment losses

Afskrivninger af bygninger <i>Depreciation of Buildings</i>	1.187	1.076
Afskrivninger af bilet <i>Depreciation of Motor vehicles</i>	799	705
Afskrivninger af indretning af lejede lokaler <i>Depreciation of leasehold improvements</i>	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>1.986</u>	<u>1.821</u>

4 Finansielle indtægter Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest income from group entities</i>	654	0
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	<u>536</u>	<u>373</u>
	<u>1.190</u>	<u>373</u>

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Noter Notes

5 Afledte finansielle instrumenter Derivative financial instruments

De indgåede valutaterminskontrakter afdækker valutakursrisikoen på fremtidige pengestrømme. Værdien af valutakursterminskontrakterne udgør et tab på 53 tkr.

The forward exchange contracts have been concluded to hedge future cashflows. The fair value of the forward exchange contracts amounts to a loss of DKK 53 thousand.

tkr./DKK'000	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
--------------	----------------	----------------

6 Finansielle omkostninger Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Interest expense to group entities

6	27
---	----

Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

<u>47</u>	<u>49</u>
-----------	-----------

<u>53</u>	<u>76</u>
-----------	-----------

7 Skat af årets resultat Tax on profit for the year

Årets aktuelle skat

Current tax for the year

3.659	3.216
-------	-------

Årets udskudte skat

Deferred tax for the year

-11	14
-----	----

Regulering af skat vedrørende tidligere år

Adjustment of tax concerning previous years

<u>91</u>	<u>69</u>
-----------	-----------

<u>3.739</u>	<u>3.299</u>
--------------	--------------

8 Forslag til resultatdisponering Proposed profit appropriation

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Proposed dividends for the year

20.000	0
--------	---

Overført resultat

Retained earnings

<u>-7.173</u>	<u>11.367</u>
---------------	---------------

<u>12.827</u>	<u>11.367</u>
---------------	---------------

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Noter Notes

9 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

tkr./DKK'000	Bygninger <i>Buildings</i>	Biler <i>Motor vehicles</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. april 2022 <i>Cost at 1 April 2022</i>	3.696	2.408	5.496	554	12.154
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.156	1.529	0	0	2.685
Kostpris 31. marts 2023 <i>Cost at 31 March 2023</i>	4.852	3.937	5.496	554	14.839
Af- og nedskrivninger 1. april 2022 <i>Depreciation and impairment losses at 1 April 2022</i>	-3.141	-1.559	-5.496	-554	-10.750
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-1.187	-799	0	0	-1.986
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023 <i>Depreciation and impairment losses at 31 March 2023</i>	-4.328	-2.358	-5.496	-554	-12.736
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 <i>Carrying amount at 31 March 2023</i>	524	1.579	0	0	2.103
Heraf finansielt leasede aktiver <i>Assets held under finance leases</i>	524	1.579	0	0	2.103

Årsregnskab 1. april – 31. marts Financial statements 1 April – 31 March

Noter Notes

10 Finansielle anlægsaktiver Investments

tkr./DKK'000	Deposita <u>Deposits</u>
Kostpris 1. april 2022 <i>Cost at 1 April 2022</i>	<u>589</u>
Kostpris 31. marts 2023 <i>Cost at 31 March 2023</i>	<u>589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 <i>Carrying amount at 31 March 2023</i>	<u><u>589</u></u>

11 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger til rengøring, leasing, forsikringer, finansielle gebyrer og andre administrative services.

Prepayments comprise prepaid expenses for cleaning, leasing, insurance, finance charges and other managed services.

12 Egenkapital Equity

Selskabskapitalen består af 30.000 aktier à nominelt 100 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 30,000 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

13 Udskudt skatteaktiv Deferred tax assets

tkr./DKK'000	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
Udskudt skatteaktiv 1. april <i>Deferred tax asset at 1 April</i>	-11	3
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen <i>Deferred tax adjustment for the year in the income statement</i>	<u>11</u>	<u>-14</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>-11</u></u>

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. *Contractual obligations, contingencies, etc.*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har stillet en bankgaranti på 1.500 tNOK over for de norske toldmyndigheder på vegne af RS Components AS, Norge.

The Company has provided a bank guarantee of NOK 1,500 thousand to the Norwegian customs authorities on behalf of RS Components AS, Norway.

15 Nærtstående parter *Related party disclosures*

RS Components A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

RS Components A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse *Control*

RS Group International Holdings Limited (tidligere Electrocomponents U.K. Limited), Fifth Floor, Two Pancras Square, London N1C 4AG, Storbritannien.

RS Group International Holdings Limited (tidligere Electrocomponents U.K. Limited) besidder 100% af aktiekapitalen i virksomheden.

RS Components A/S er en del af koncernregnskabet for RS Group plc, Storbritannien, som er den mindste og største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for RS Group kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden eller på hjemmesiden www.rsgroup.com.

RS Group International Holdings Limited (formerly Electrocomponents U.K. Limited), Fifth Floor, Two Pancras Square, London N1C 4AG, United Kingdom.

RS Group International Holdings Limited (formerly Electrocomponents U.K. Limited) holds 100% of the share capital in the Company.

RS Components A/S is part of the consolidated financial statements of RS Group plc, United Kingdom, which is the smallest and largest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of RS Group plc can be obtained by contacting the Company or on the website www.rsgroup.com.

Årsregnskab 1. april – 31. marts *Financial statements 1 April – 31 March*

Noter *Notes*

Transaktioner med nærtstående parter *Related party transactions*

Virksomheden har efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 ikke oplyst om transaktioner med nærtstående parter, idet disse er foretaget på normale markedsvilkår.

In accordance with section 98 c(7) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not disclosed any related party transactions as they were conducted on an arm's length basis.

16 Oplysninger om begivenheder efter balancedagen *Disclosure of events after the balance sheet date*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.